## De testamentis imperfectis a parentibus in filios fa ctis. et de diuisione reꝝ a filiis coram parente: et de eius facultatibus facta et ſubscripta.

Testamentū in ſcriptis imperfecti inter liberos vꝫ. ſi p̄ litteras ſciēs p̄  
pria manu claris litteris et indubitatis. p̄ ſequentiā nō p̄ ſigna ſcripſerit  
liberoꝝ nomina et numerū vniarum: et ſigna rerū. Et cuſ ea legata fidei  
cōmilla et libertas reliqui poterū. quod testamentū p̄m̄ cōditū a testatore  
non tollet. niſi teſtator exprefſe declarer corā ſep̄tem teſtibus. illud teſtamē  
tum non valere. et fm̄ teſtamentū faciat pfectū. vel nō ſcriptā. pfectam volū  
tatem de hoc a p̄n. vſq; ad. h̄. q̄r vero. vbi tractat q̄ diuisiones bonorꝝ libe  
ris aparentibus facte valent: dūmodo ipſoꝝ filiorꝝ ſubſcriptiones interue  
nerint. vel ip̄iꝝ parentis ſubſcriptione inter filios interueniēt. de hoc. s̄.  
de trien. et ſe. h̄. et q̄ ſepe poſta. C. fa. ber. aut. ſi modo.

# Slutenticorum

## De restitutione fidei cōmissi.

Differunt hic. ti. r. s. de resti. et ea q̄ pa. et illum. s. d̄ resti. fidei. no. fac. quia in isto sit resto in morte restituentis. Itē eorum q̄ supersunt. In superiori autem sit statim vel p̄t voluit testator. Item omnium excepta quarta ut colligat. s. e. h̄ nobis in p̄n. Inferior autē de resti. fidei. no. dicit d̄ quo dam testamēto et codicillo in quo singularia fuerūt relicta legata et p̄ fidei com. fuit rogatus qui habuit ut non alienet: Non principaliter de restituendo; sed si alienet ut ad aliquē p̄ueniat. ut in rubrica patet.

## De priuilegijs dotis mulierib⁹ hereticis nō p̄stādīs

Heretici appellantr qui non sunt membrum ecclesie sancte catholice. et qui sanctam cōmūnōē in sancta et catholica ecclesia a sacerdotib⁹ nō recipiunt. Et p̄uilegia catholica tantum p̄cedunt non hereticis nisi fuerint reuersi ad fidem. de hoc. C. de here. l. iij. r. C. de iude. l. vi. Inn. in. c. ex lit teris de priuile.

## De nauticis usurpatis

Hanc legē qđā non habent. et ego dixi de hac materia. C. de nau. fe.

## Heccōstitutio inouat cōstitutiōēz que p̄scriptiōēz centā annoz venerabilibus locis declarat.

Heccōstitutio. scz q̄ est. s. vt eccl. ro. fin. Jo. vt legiē in nouel. nā dicit illā generaliter loqui in omnib⁹ ecclesijs. et ideo generaliter corrigit. Sz acur. hic super rubro. intelligit eam tantū de ro. eccl. et alijs ei suppositis. vnde dicās hic fieri mentiōēz de ea q̄ est. C. de sacrosanc. eccl. l. vi. Superior autē in eccl. ro. r̄c. remanet in firmitate sua. et hoc p̄baſ iure cano. extra de p̄scrip. vigilanti.